
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
10 23 13 20 7 3

1817
13:16

0
6
14

1
7
15

2
8
16

3
11
17

4
12
18

5
13

Auszeit

17:22

Ende
16:31 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
23 5 26 10 17 12

25

╳

7
16

1
8
17

2
10
18

3
11
19

4
13
22

6
15
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:34 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
5 26 10 17 12 23

2514
18:3

3
25

17 19 20 22 23 Auszeit

Ende
16:51 A  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 17 13 10 9

1025
1:13

╳

10
1 3 5 6 7 Auszeit

1:10
1:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU20
gemischt

B  Rumelner TV vs. DJK Rheinkraft Neuss A
Spiel 17 04.03.2023 15:30 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rumelner TV 10/14
2 Ly, Eric
5 Reckeweg, Julius X
9 Thiedmann, Kai X

10 Langenscheidt, Hugo X
12 Bungert, Jonathan XE
14 Fischer, Florian XE
17 Maschke, Alexander X
21 Wenke, Kylian XE
23 Kindermann, Marten X
26 Weissenbach, LeviCarl X
B  Libero
9 Thiedmann, Kai X

21 Wenke, Kylian XE
B  Offizielle
T Hikel, Thomas

C

A  DJK Rheinkr… 12/14
3 Jashari, Endrit X
7 Eickermann, Nils X
9 Muckel, Joon X

10 Sichwart, Andrej X
13 Jacklofsky, Hannes X
14 Ritter, Eric
16 Wilkesmann, Phil Ben… X
17 Demirel, Engin X
20 Littek, Lasse X
22 Conen, Lukas
23 Tups, Jonas X
25 Jacklofsky, Jakob X
A  Libero

14 Ritter, Eric
16 Wilkesmann, Phil Ben… X
A  Offizielle
T Konarew, Nikolaj E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 1 13:16

2:0

Ergebnisse
B  Rumelner TV DJK Rheinkr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 61 18 0 1 1
0 1 1 25 2 17 10 0 1 2

3
0 1 2 50 78 28 0 2 3
Start: 15:30 Ende: 16:51 Dauer: 1:21

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wulf, Niklas 1
2 Ritter, Tobias 2

Schreiber 3
Schr. Christ, Charlotte 4

Assist. Lotte, Hannah

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


