

Qualifikationsrunde B mU20

gemischt

(B) Rumelner TV vs. DJK Rheinkraft Neuss (A)

Spiel 17

04.03.2023 15:30 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum



				S		art :30	A	DJK F	Rhein	kr	S		ide :31	(8	Rum	elner ⁻	τv	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_			4	10	23	13	20	7	3	4.0	23	5	26	10	17	12		
llung				П		17					18							25
ıfstellı	Auswechsel- spieler			Z		13:16												
Ā	·	Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 6 14	1 7 15	2 8 16	3 11 17	4 12 18	5 13	Auszeit 17:22	7	1 8 17	2 10 18	3 11 19	4 13 22	6 15 ②5	Auszeit

S		art :34	B Rumelner TV				s	En 16:	de :51	A	R			
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	26	10	17	12	23		3	7	17	13	10	9	
			14				25			25				10
Z			18:3							1:13				
2	3	17	19	20	22	23	Auszeit	X	1	3	5	6	7	Auszeit
2	2 5							10						1:10 1:16

				S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Auf	fschlagfolge	Δ																					
5		Star	taufstellung	7																					
I I			Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechs spiel	el- er	Spielstand	Z																					
Ľ											Auszeit							Auszeit							
	Aufschla runde	en .	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sanktionen												
V B H D	A/B	Satz	Spielstand									
unber. Antrag	Α	1	13:16									

] [Bemerkungen
1	
-	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wulf, Niklas	1					
2	Ritter, Tobias	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Christ, Charlotte	4					
Assist.	Lotte, Hannah		_				

	Ergebnisse										
Q	B)	Rui	neln	er TV	DJK Rheinkr (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	61	18	0	1	1		
0	1	1	25	2	17	10	0	1	2		
				3						!	
0	1	2	50		78	28	0	2	3		
St	tart	: 15	5:30	Ende:	16:51	Dai	uer:	1:2	21		
Sie	ege	r: F	Rume	elner T	V				2:0	ı	

B	Rumelner TV 10	/14	A	DJK Rheinkr 12	/14			
2	Ly, Eric		3	Jashari, Endrit	Х			
5	© Reckeweg, Julius	Χ	7	Eickermann, Nils	Х			
9	Thiedmann, Kai	Χ	9	Muckel, Joon	Х			
10	Langenscheidt, Hugo	Χ	10	Sichwart, Andrej	Х			
12	Bungert, Jonathan	XΕ	13	Jacklofsky, Hannes	Х			
14	Fischer, Florian	XΕ	14	Ritter, Eric				
17	Maschke, Alexander	Χ	16	Wilkesmann, Phil Ben	Х			
21	Wenke, Kylian	XΕ	17	Demirel, Engin	Х			
23	Kindermann, Marten	Χ	20	CLittek, Lasse	Х			
26	Weissenbach, LeviCarl	Χ	22	Conen, Lukas				
(B)	Libero		23	Tups, Jonas	Х			
9	Thiedmann, Kai	Х	25	Jacklofsky, Jakob	Х			
21	Wenke, Kylian	ΧE	A	Libero				
(B)	Offizielle		14	Ritter, Eric				
T	Hikel, Thomas		16	Wilkesmann, Phil Ben				
	•		lack	Offizielle				
			Τ	Konarew, Nikolaj	Ε			

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de